
To C# backendudviklere med lyst til at gøre en forskel i
sundhedsvæsenet søges

Vil du lave backend-udvikling i C# på vores nye IT-system? Vil du være med til at udvikle medicinsk
software, som hver dag bliver brugt af patienter og klinikere? Så har vi brug for dig!
AmbuFlex er et af landets største IT-systemer til indsamling af Patientrapporterede Oplysninger
(PRO). PRO indsamles via specialdesignede spørgeskemaer, hvor patienter svarer vedrørende
deres helbred, symptomer eller livskvalitet i tilknytning til deres behandling. Spørgeskemaerne
indsamles via vores webapplikation og bliver brugt på en lang række sygdomsområder, hvor PRO
hjælper patienter og sundhedspersonale med at opnå bedre patientforløb. 
Vores system bruges i mere end 90 forskellige patientgrupper, som tilsammen sender over 140.000
digitale patientbesvarelser ind om året.
Vi er i fuld gang med at udvikle vores .NET-backend, som består af en modular monolith med en
håndfuld services. Du får derfor rig mulighed for at sætte dit præg på vores fremtidige løsninger.
Dine opgaver
Din primære opgave bliver at udvikle og vedligeholde backend-delen af den nye software i C# i
samarbejde med resten af IT-teamet. 
For tiden arbejder vi eksempelvis på at udvikle et nyt tiltag, der skal gøre det muligt for pårørende
at logge ind og svare på vegne af en patient.
Vi arbejder også på en integration, der gør det muligt for klinikerne at tilmelde patienter i vores
system direkte fra deres bookingsystem.
I praksis bliver din hverdag en blanding af nyudvikling, videreudvikling og håndtering af de
udfordringer, der opstår i forbindelse med et driftsmiljø. 
Dit arbejde hos os har direkte betydning for både patienter og personale i det danske
sundhedsvæsen. Derfor skal du være klar til at løse dine opgaver i samarbejde med kollegaer med
forskellige fagligheder i en til tider udfordrende hverdag. Vi sigter mod at arbejde efter ”you build it,
you run it”, så du skal også forvente at blive involveret i fejlrettelser i backenden.
Vi forventer, at du:

Har en relevant IT-faglig uddannelse●

Har flere års erhvervserfaring med at indgå i et team, der udvikler software sammen●

Har erfaring med backend-udvikling●

Har erfaring med C# og .NET●

Har erfaring med Git●

Er stærk til at kommunikere og samarbejde med kollegaer med forskellige opgaver og

baggrunde

●

Er selvkørende●

Det vil desuden være en fordel, hvis du har erfaring med flere af følgende:

Agil softwareudvikling i et komplekst system●

Entity framework●

SQL-databaser●

Automatiserede tests●

Modular monolith●

Udvikling af integrationer●

HL7-standarden●

REST API●

CQRS●

PHP/Laravel●

 
Vi tilbyder:

Et team på ti personer: To frontend-udviklere, tre backend-udviklere, to DevOps engineers,

en UX-designer, en Tech Lead og en leder.  

●

Et agilt udviklingsmiljø med daglige standups og 14-dages sprints.●

Tid til at sætte sig ind i domænet og forretningslogikken.●

37 timers arbejdsuge med stor fleksibilitet.●

Mulighed for at arbejde hjemme op til 2-3 dage om ugen – koordineres så vidt muligt med de●



øvrige udviklere, så flest muligt møder op de samme dage.

En dynamisk, tværfaglig arbejdsplads med høj faglighed, god mulighed for sparring og

åbenhed for nye input.

●

Dygtige kolleger med uformel omgangstone og høj prioritering af samarbejde og trivsel.●

Arbejdsgiverbetalt pension og betalt frokostpause.●

Arbejde indenfor alm. arbejdstid - ingen vagtordning.●

 
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker i henhold til overenskomst mellem Danske Regioner og relevant faglig
organisation. Der er tale om en fast stilling på 37 timer/uge.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026, forpligtet
til at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling, inden du tilbydes ansættelse.
Du kan finde Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland her: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk.
Arbejdsstedet er AmbuFlex, Center For Patientrapporterede Oplysninger, Regionshospitalet
Gødstrup, Hospitalsparken 15, 7400 Herning. 
Vi har også et kontor på Incuba Skejby, Palle Juul-Jensens Boulevard 82, 8200 Aarhus N, hvor
man kan sidde af og til, samt stor mulighed for at arbejde hjemmefra. 
Bemærk at der forventes fysisk fremmøde i Gødstrup 2-3 dage om ugen.
Søg jobbet ved at klikke på "Send ansøgning". Vedhæft en ansøgning og et uddybet CV. Bemærk:
En generisk eller tydeligt AI-formuleret ansøgning gør det svært for os at vurdere din motivation for
stillingen.
Ansøgningsfristen er søndag d. 2. august 2026. 
1. samtale forventes afholdt 17.-18. august 2026. 2. samtale forventes afholdt 21. august 2026. Alle
samtaler afholdes på Regionshospitalet Gødstrup udenfor Herning.
Forventet jobopstart er 1. oktober 2026.
Læs mere om AmbuFlex på www.ambuflex.dk
Stillings- og funktionsbeskrivelse kan ses her
Yderligere oplysninger om stillingen

Lauge Rostved Bechshøft, Leder af AmbuFlex IT: Tlf. 40 31 18 58.●

 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.medarbejder.rm.dk/ansattelsesforhold/lon-lonforhandling-og-overenskomst/lon-og-lonforhandling/longennemsigtighed/gennemsigtighed-forud-for-ansattelse/
http://www.ambuflex.dk/
https://rm.emply.com/api-v2/shared-files/c188310e-bbb9-49b5-a7b1-82d551cc2a49/shared-access-keys/65ji48vwxp8eidnpzwjv72ua4cgzfw49tlxqwwgndxdf860fm7md7t8piqtuujm9
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